
令和３年９月１日  

保護者の皆様へ 

大和高田市立陵西小学校  
                         校 長   松 本  吉 央  

 

 

フリー参観中止のお知らせ 

 

 初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は、本校教育活動に多大なるご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今般の新型コロナウイルス感染症の拡大状況に鑑み、９月１７日（金）

に予定しておりました「フリー参観」について中止することをお知らせいたしま

す。感染防止対策を徹底しても「密接」「密集」を回避することが困難で、子ど

もたちへの感染拡大防止を第一義として判断いたしましたので、何卒ご理解く

ださいますようお願いいたします。 
 なお、これに代わる授業参観の機会は設けず、次回は１１月６日（土）に

「土曜参観」を予定しております。詳細については、プリント等でお知ら

せいたします。 

 

  追記：運動会につきましては、現在のところ１０月２３日（土）に午前のみの

縮小開催を予定しております。 
 
 

※ これからの感染状況によっては、今後の行事予定につきましても急きょ変更

になる場合がございます。その際は、ご容赦くださいますようお願いします。 


